— 1 —

上理工委〔2014〕32 号

校内各部门：

经学校党委常委会研究决定：

党委宣传部副部长（兼新闻中心主任）董剑戟同志试用

期满按期转正；

党委组织部副处级组织员范正飞同志试用期满按期转

正；

党委学生工作部副部长李杰同志试用期满按期转正。

特此通知。

  中共上海理工大学委员会

                            2014 年 12 月 1 日

党委办公室                     2014 年 12 月 11 日印发